会員各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
下記のとおり定時社員総会を開催いたします。

日時： 令和５年６月１０日（土） 14：00～
場所：リロの会議室水道橋コンフォート（２階）
〒101-0061
東京都千代田区神田三崎町 2-7-10 帝都三崎町ビル 2 階
会場へのアクセス：https://www.relo-kaigi.jp/comfort-suidoubashi/access/

＜お問い合わせ先＞
公益社団法人日本母性衛生学会事務局
TEL 03-5829-6757 FAX 03-5829-6758

E-mail other@bosei-eisei.org

https://www.relo-kaigi.jp/comfort-suidoubashi/access/
mailto:other@bosei-eisei.org